
 PINCEL CON DEPÓSITO DE AGUA PUNTA FINA,

SAP 50853 | Origen 2300123

Descripción del producto

Los pinceles de agua de Derwent se han desarrollado para que los artistas pinten "al aire libre". Fácil de controlar el flujo de agua 

con una válvula antigoteo, estos cepillos son portátiles, a prueba de fugas y fáciles de limpiar. Los cabezales de punta fina, media y 

cincelada se distinguen fácilmente por el número, por lo que puede elegir el que necesita para pintar. La innovadora punta de 

cincel proporciona líneas finas firmes y nítidas o trazos amplios cuando se usa de lado. Compre estos pinceles recargables 

individualmente oen un paquete múltiple de 3 de gran valor.

Información del Producto

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

15 mm

50 mm

210 mm

0,01 kg

Información de empaque minorista

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

212 mm

41 mm

15 mm

0,01 kg

5028252050227

1

Información del  Master

Profundidad

Anchura

Altura

Peso bruto

UPC #

Cantidad unitaria

121 mm

215 mm

45 mm

0,17 kg

5028252050234

15

Información de envío

País de origen

Cantidad mínima de pedido

CN

15

Información general

Color Desconocido

Impreso el 05/12/2020 Confidencial y propiedad de ACCO Brands. Las imágenes son sólo para fines ilustrativos. Errores y omisiones excluidos.

Caracteristicas

• El práctico soporte de agua y el cepillo, todo en uno.




